80. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Miercuri 27 August (9 Septembrie).

1903.

Cestiunea limbei de comandă.

Cu cât se trăgănesce mai mult rezolvarea crizei ungare, cu atât mai mare devine în întreaga monarchie neliniștea din cauza incurcăturilor interioare, ce pregătesc căderea dualismului.